令和５年１１月２１日

 保 護 者 の 皆 様

呉市立蒲刈中学校

校長  柿林  浩彦

第二学期末 三者懇談会の開催について（ご案内）

晩秋の候，保護者の皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から本校

の教育活動にご理解、ご協力をいただき，誠にありがとうございます。

さて，第二学期末の懇談会は三者懇談会とし，次のとおり実施します。保護者の皆様に

は何かとご多用のこととは思いますが，ご出席いただきますようお願いいたします。

つきましては，次の「三者懇談会希望調査票」にご記入のうえ，１２月１日（金）まで

に各担任へご提出ください。個別の懇談時間は，時間を調整し改めて担任よりお知らせい

たします。

１ 日  時  令和５年１２月２１日（木） １３：２０～１６：３０

２ 場  所 ・第一学年 ……… １年教室（２階）

       ・第二学年 ……… ２年教室（２階）

       ・第三学年 ……… ３年教室（２階）

              ・虹色学級  ……… 虹色教室（１階）

       ・太陽学級 ……… 太陽教室（２階）

３ 主な内容 （１）二学期の通知表渡し

       （２）二学期の学習と生活について

       （３）冬休みの過ごし方について

       （４）進路選択について（第三学年）

４ 懇談時間  １５分間 程度

切り取り線

                            提出締切 12月１日(金)

第二学期末「三者懇談会希望調査票」

１ 生徒名  （   ）年 （    ）番  氏名（           ）

２ 懇談会の希望時間  「何時でもよい場合」は該当の欄に○を，「希望時間がある

 場合」は，該当の欄に第１希望～第３希望の時刻を，それぞれご記入ください。

 何時でもよい場合 希望時間がある場合（第３希望まで記入してください。）

12月 21日（木）

13:20～16:30

第１希望

   時  分頃

第２希望

   時  分頃

第３希望

   時  分頃

３ 蒲刈小学校に弟・妹が（ います ・  いません ）※どちらかに○をご記入ください。

⇒何年生ですか（                    ）

４ 担任への連絡事項等  何かありましたら，ご記入ください。

〔                  〕